2
2

Постановление администрации Березовского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk24710490][bookmark: _Hlk45033974][bookmark: _Hlk519149983]11.04.2025                                                                                           454-1

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка лиц, удостоенных звания «Почетный гражданин города Березовского»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации Березовского городского округа от 25.12.2018 №1142 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции от 11.12.2024 №1453), от 26.12.2018 №1145 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления, предоставляющих муниципальные услуги, их должностных лиц, муниципальных служащих Березовского городского округа» (в редакции от 11.12.2024 №1453), Положением о присвоении звания «Почетный гражданин города Березовского», руководствуясь Уставом Березовского муниципального округа, администрация Березовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка лиц, удостоенных звания «Почетный гражданин города Березовского» (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 10.06.2019 №487-1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка лиц, удостоенных звания «Почетный гражданин города Березовского».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского муниципального округа Садреева А.А.
4. Разместить настоящее постановление на «Официальном Интернет-Портале Правовой информации Березовского муниципального округа» (бго-право.рф) и официальном сайте администрации Березовского муниципального округа (березовский.рф).

Глава Березовского муниципального округа,
глава администрации                                                                                         Е.Р. Писцов